令和 4年 2月 21日

八幡ロータリークラブ会員各位

八幡ロータリークラブ

会長 中尾美佐

幹事 岡田裕二

令和 4年 3月度行事のお知らせと出席のお願い

 立春を過ぎましたがまだまだ寒い日が続いています。皆様お元気ですか。新型コロナ感染は

依然として高止まりしており、福岡県のまん延防止等重点措置は３月６日まで延長されまし

た。この状況でクラブの例会運営も判断が難しい局面が続いています。

ここで 3 月度の行事予定を下記の通りご案内します。１日までは完全オンライン例会を継

続、その後感染が落ち着くことを前提として、１５日からは併用例会に戻す予定です。変更が

ある場合は速やかに連絡させていただきます。暫くご面倒をおかけしますがご参加の程宜し

くお願い申し上げます。

記

例 会    併用例会場所：アクティブリゾーツ福岡八幡（以下 AR）

      SAAの皆様お手数ですが宜しくお願いします。

3月  １日（火）12時 30分～ 八幡ロータリー賞表彰式「グリーンバード北九州 黒崎チーム」

        同時に卓話をいただきます。完全オンライン例会

        表彰式は関係者のみで AR梅の間にて行い、オンラインで発信します。

3月 ８日（火）休会

3月 15日（火）12時 30分～  会員卓話 岡田 裕二 会員 「クラブ財政の現状について」

        IDM報告の予定でしたが変更します。併用例会

3月 22日（火）12時 30分～ クラブフォーラム④

        長期計画委員会、SAAの皆様、宜しくお願いします。併用例会

3月 29日（火）12時 30分～ 会員卓話 塩田 光重 会員

        塩田様、楽しみにしています。宜しくお願いします。併用例会

オンライン出席は 12時 15分より受付します。

理事会

3月 1日（火）13時 40分～ 例会終了後オンライン理事会を開催します。

        決議事項があります。例会後退室せずにそのままお残り下さい。

※コロナ感染状況によっては変更もあり得ます。その際はお知らせします。

                                       以上